

Continuing Care vzw

De best mogelijke omstandigheden bieden voor de palliatieve patiënt, zodat hij/zij een waardig en vredig levenseinde kent.

Gevolgd door Donorinfosinds: 2012

Leuvensesteenweg, 479
1030 Brussel
02/7434590
info@continuingcare.be
<http://www.continuingcare.be>
[PDFversie](#)



Doe een gift

Project info



De missie van Continuing Care

De beste omstandigheden creëren voor de patiënt en zijn of haar omgeving zodat een waardig en vreedzaam levenseinde mogelijk wordt. Een breed publiek en professionals uit de gezondheidszorg informeren over palliatieve zorgen.

Wat doet Continuing Care?

Continuing Care biedt palliatieve thuiszorg in de 19 Brusselse gemeenten. De team bestaat uit tweedelijns verpleegkundigen, gespecialiseerd in palliatieve zorgen, een verwijzende arts, een psycholoog, een verpleegkundige in de welzijnszorg, een maatschappelijk werker en een teamvrijwilligers. Continuing Care draagt op 3 niveaus bij aan de begeleiding van de patiënt:

- > In samenwerking met de behandelende arts en het aangestelde medische team, monitort Continuing Care de symptomen (pijn, ongemak, ...) omze onder controle te houden en de behandeling indien nodig aan te passen.
- > Continuing Care coördineert en ondersteunt ook bestaande begeleidende diensten en stelt medische apparatuur ter beschikking om een minimum aan huiselijk comfort te garanderen.
- > Verder biedt Continuing Care psychologische ondersteuning aan de patiënt en de omgeving, door tijdens een luisterend oor te bieden.

De organisatie sensibiliseert en informeert autoriteiten, professionals en het grote publiek met een trimestrieel tijdschrift "Les Soins Palliatifs-Belgique". De verpleegkundigen van Continuing Care geven opleiding in palliatieve zorg, meestal in verpleegtehuizen.

Wachtdienst : gespecialiseerde verpleegkundigen zorgen voor de continuïteit van de zorg en waken bij de patiënten via een wachtdienst die 24 uur op 24, 7 dagen op 7 bereikbaar is.

Hoe kan jij Continuing Care helpen ?

ContinuingCare heeft financiële steun nodig om:

- > meer mensen te kunnen helpen. De vzw begeleidt meer dan 750 patiënten per jaar maar wordt slechts voor de begeleiding van 381 patiënten gesubsidieerd.
- > de kosten voor de 24/24 wachtdienst te dekken
- > medische apparatuur aan te kopen (bedden, toiletstoelen, rolstoelen, anti-doorligmatrassen, morfiepompen, ...), die de patiënten die door de team worden begeleid gratis kunnen gebruiken.
- > een nieuwe website te laten ontwerpen

ContinuingCare heeft vrijwilligers in België nodig:

- > Begeleiding van en luisteren naar de patiënten
- > Administratie/secretariaat
- > Hulp tijdens campagnes en evenementen
- > Informatie en sensibilisering
- > Fondsenwerving
- > Vertaling naar het Nederlands of het Engels
- > Vervoer van patiënten

ContinuingCare heeft materiaal nodig:

- > Medische apparatuur (elektrische bedden, matrassen, rolstoelen, toiletstoelen, rollators, infuushouders, pannen, bedtafels, ...).

Update 2019

Algemene info

Raad van bestuur

Jean-Paul Van Vooren (voorzitter), Simon de Brouhoven de Bergeyck (penningmeester), André de Sauvage, Michel Dessart, Michel Vanhalewyn, Xavier Leurquin, Isabelle Houssiau

Dagelijkse leiding

Xavier Scheid

Opricht in

1984

Gemiddeld aantal werknemers in voltijdse equivalenten (VTE)

13,66

Aantal vrijwilligers

12

Commentaar over vrijwilligers/medewerkers/bestuurders

De bestuurders worden niet vergoed

Rekeningnummer(s)

BE98 0018 1290 0593 CEBA BEBB - BE29 3101 2171 3464 BBRU BEBB - met vermelding 'via donorinfo.be'

Fiscaal attest

Zonder fiscaal attest

Nieuwsbrief

Palliatieve zorgen, driemaandelijks

Financiële info

2019

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door F.C.G. ScCRL, bedrijfsrevisoren IRE-IBR.

Kosten 2019

Totaal = 1.301.440 € (100%)

Opbrengsten 2019

Totaal = 1.794.491 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	103.203 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	72.431 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	4.033 €	Legaten ⁷³	651.598 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	7.186 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	61.093 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	2.309 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	1.103.792 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	425.524 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	17.008 €	Overheids subsidies ⁷³	605.347 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	4.410 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	37.090 €
Financiële kosten ⁶⁵	714 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	192 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2019	1.301.440 €	Totaal opbrengsten 2019	1.794.491 €
Saldo van het boekjaar: 493.051 €			

Activa 2019

Vaste activa ^{20/28}	27.119 €
Vlottende activa ^{29/58}	1.432.671 €
Totaal activa 2019	1.459.790 €

Passiva 2019

Eigen vermogen ^{10/15}	1.285.265 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	174.525 €
Totaal passiva 2019	1.459.790 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2019 bedraagt 1.258.146 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2018

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door F.C.G. ScCRL, bedrijfsrevisoren IRE-IBR.

Kosten 2018

Totaal=1.047.192 € (100%)

Opbrengsten 2018

Totaal=1.341.967 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	96.645 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	77.191 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	3.797 €	Legaten ⁷³	345.539 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	9.118 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	52.981 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	14.209 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	874.816 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	430.659 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	4.940 €	Overheidssubsidies ⁷³	443.682 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	4.339 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	0 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	30.636 €
Financiële kosten ⁶⁵	555 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	51 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2018	1.047.192 €	Totaal opbrengsten 2018	1.341.967 €
Saldo van het boekjaar: 294.775 €			

Activa 2018

Vaste activa ^{20/28}	5.961 €
Vlottende activa ^{29/58}	994.387 €
Totaal activa 2018	1.000.347 €

Passiva 2018

Eigen vermogen ^{10/15}	792.214 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	208.134 €
Totaal passiva 2018	1.000.347 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2018 bedraagt 786.253 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2017

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door F.C.G. ScCRL, bedrijfsrevisoren IRE-IBR.

Kosten 2017

Totaal=981.518€ (100%)

Opbrengsten 2017

Totaal=921.148€ (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	102.317 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	73.407 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	15.941 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	6.328 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	39.156 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	38.852 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	806.523 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	422.612 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	7.619 €	Overheidssubsidies ⁷³	355.431 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	3.086 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	30.843 €
Financiële kosten ⁶⁵	548 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	2 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2017	981.518 €	Totaal opbrengsten 2017	921.148 €
Saldo van het boekjaar: -60.370 €			

Activa 2017

Vaste activa ^{20/28}	9.776 €
Vlottende activa ^{29/58}	607.386 €
Totaal activa 2017	617.163 €

Passiva 2017

Eigen vermogen ^{10/15}	497.439 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	119.724 €
Totaal passiva 2017	617.163 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2017 bedraagt 487.663 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2016

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door F.C.G. ScCRL, bedrijfsrevisoren IRE-IBR.

Kosten 2016

Totaal=966.917 € (100%)

Opbrengsten 2016

Totaal=1.032.072 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	89.327 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	87.372 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	1.553 €	Legaten ⁷³	146.785 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	6.242 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	52.434 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	7.449 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	808.553 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten ⁷⁰	398.171 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	6.456 €	Overheidssubsidies ⁷³	361.483 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	1.946 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	30.808 €
Financiële kosten ⁶⁵	405 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	5 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2016	966.917 €	Totaal opbrengsten 2016	1.032.072 €
Saldo van het boekjaar: 65.155 €			

Activa 2016

Vaste activa ^{20/28}	9.002 €
Vlottende activa ^{29/58}	794.229 €
Totaal activa 2016	803.231 €

Passiva 2016

Eigen vermogen ^{10/15}	557.809 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	245.422 €
Totaal passiva 2016	803.231 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2016 bedraagt 548.807 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2015

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door F.C.G. ScCRL, bedrijfsrevisoren IRE-IBR.

Kosten 2015

Totaal=972.771 € (100%)

Opbrengsten 2015

Totaal=956.860 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	82.767 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	101.542 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	13.386 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	7.255 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	50.934 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	40.698 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	813.314 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	406.561 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	2.854 €	Overheidssubsidies ⁷³	378.612 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	1.792 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	29.408 €
Financiële kosten ⁶⁵	468 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	40 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2015	972.771 €	Totaal opbrengsten 2015	956.860 €
Saldo van het boekjaar: -15.911 €			

Activa 2015

Vaste activa ^{20/28}	13.080 €
Vlottende activa ^{29/58}	603.226 €
Totaal activa 2015	616.305 €

Passiva 2015

Eigen vermogen ^{10/15}	492.654 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	123.651 €
Totaal passiva 2015	616.305 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2015 bedraagt 479.574 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2014

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door F.C.G. ScCRL, bedrijfsrevisoren IRE-IBR.

Kosten 2014

Totaal=891.332 € (100%)

Opbrengsten 2014

Totaal=909.950 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	77.495 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	91.065 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	4.051 €	Legaten ⁷³	53.378 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	9.352 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	41.238 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	1.540 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	750.072 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten ⁷⁰	404.419 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	5.768 €	Overheidssubsidies ⁷³	332.299 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	2.608 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	27.077 €
Financiële kosten ⁶⁵	747 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	171 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2014	891.332 €	Totaal opbrengsten 2014	909.950 €
Saldo van het boekjaar: 18.618 €			

Activa 2014

Vaste activa ^{20/28}	10.216 €
Vlottende activa ^{29/58}	608.013 €
Totaal activa 2014	618.228 €

Passiva 2014

Eigen vermogen ^{10/15}	508.566 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	109.663 €
Totaal passiva 2014	618.228 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2014 bedraagt 498.350 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2013

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door F.C.G. ScCRL, bedrijfsrevisoren IRE-IBR.

Kosten 2013

Totaal=885.612 € (100%)

Opbrengsten 2013

Totaal=892.993 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	82.485 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	121.569 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	18.203 €	Legaten ⁷³	11.641 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	10.204 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	40.221 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	32.720 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	724.169 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	405.947 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	5.759 €	Overheidssubsidies ⁷³	296.373 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	2.227 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	24.638 €
Financiële kosten ⁶⁵	660 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	105 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	1.683 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2013	885.612 €	Totaal opbrengsten 2013	892.993 €
Saldo van het boekjaar: 7.381 €			

Activa 2013

Vaste activa ^{20/28}	2.551 €
Vlottende activa ^{29/58}	601.136 €
Totaal activa 2013	603.687 €

Passiva 2013

Eigen vermogen ^{10/15}	489.948 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	113.739 €
Totaal passiva 2013	603.687 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2013 bedraagt 487.397 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

2012

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fallon, Chainiaux, Cludts, Garny & Cos.c.c.r.l., bedrijfsrevisoren, werd gecontroleerd.

Kosten 2012

Totaal=767.643 € (100%)

Opbrengsten 2012

Totaal=780.346 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	81.839 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	114.050 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	8.728 €	Legaten ⁷³	6.762 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	9.272 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	49.834 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	11.680 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	607.998 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	377.427 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	7.676 €	Overheidssubsidies ⁷³	246.962 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	1.825 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	22.938 €
Financiële kosten ⁶⁵	471 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	526 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2012	767.643 €	Totaal opbrengsten 2012	780.346 €
Saldo van het boekjaar: 12.703 €			

Activa 2012

Vaste activa ^{20/28}	6.468 €
Vlottende activa ^{29/58}	595.483 €
Totaal activa 2012	601.951 €

Passiva 2012

Eigen vermogen ^{10/15}	482.567 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	119.384 €
Totaal passiva 2012	601.951 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2012 bedraagt 476.099 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

Opmerkingen

1. Waarvan 362.444 € van opbrengsten uit ziekenfondsen

2011

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fallon, Chainiaux, Cludts, Garry & Cos.c.c.r.l., bedrijfsrevisoren, werd gecontroleerd.

Kosten 2011

Totaal=766.790 € (100%)

Opbrengsten 2011

Totaal=710.018 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen ^{60/61}	79.616 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat ⁷³	88.838 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen ^{60/61}	17.290 €	Legaten ⁷³	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen ^{60/61}	10.611 €	Lidmaatschapsbijdragen ⁷³	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen ⁶¹	49.302 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen ⁷⁰	31.313 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen ⁶²	601.934 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden ⁷⁰	316.329 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen ^{630/634}	6.251 €	Overheidssubsidies ⁷³	252.684 €
Voorzieningen voor risico's en kosten ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen ^{64/67}	1.225 €	Andere bedrijfsopbrengsten ⁷⁴	20.563 €
Financiële kosten ⁶⁵	561 €	Financiële opbrengsten ⁷⁵	292 €
Uitzonderlijke kosten ⁶⁶	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten ⁷⁶	0 €
Totaal kosten 2011	766.790 €	Totaal opbrengsten 2011	710.018 €
Saldo van het boekjaar: -56.772 €			

Activa 2011

Vaste activa ^{20/28}	9.142 €
Vlottende activa ^{29/58}	601.187 €
Totaal activa 2011	610.329 €

Passiva 2011

Eigen vermogen ^{10/15}	469.865 €
Schulden en voorzieningen ^{16/49}	140.464 €
Totaal passiva 2011	610.329 €

Het beschikbare bedrag op 31/12/2011 bedraagt 460.723 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

Opmerkingen

1. Waarvan 302.783 € van opbrengsten uit ziekenfondsen